SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 128/2017

REUNIÃO DE ALUNOS COM A COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

3º CICLO – 2º ANO (ALUNOS MATRICULADOS EM 2017)

Prezados (as) Alunos (as),

Convidamos os alunos matriculados em 2017 no 2º ano do 3º Ciclo para uma reunião com

os Coordenadores Pedagógicos da EMESP, na próxima 3ª feira, 07 de novembro (3ª feira)
às 12h30 no auditório.

 Alunos: 3º Ciclo – 2º ano;

 Data: 07/11/2017 (3ª feira);

 Horário: às 12h30;

 Local: Auditório.

Contamos com a participação de todos!

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que

possamos ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750  /  (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data do envio: 01/11/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br